Εἰσέτι δ' ἰδυόσθ'  $\Theta$ , ἐπ' ἀγρόπνοισην ἔπωπῆς  
 Ἰσαῖο λυμαίνουσα πολυηλαύτοσι μδρίμνας,  
 Ηλυδι δ' ἕβειγίνας, ἡγεῖ ἐν ἰδ' ἑ νυμφίον ἡρώ.  
 Πάντοθι δ' ἔριμα τίτανων ἐπ' σφίρα νῶα θαλάσσης,  
 Εἰπε ἰσαδρήσειν ἀλώμενον ὄμ παρακοίτην.  
 Λύχρη σθεννυμλίοιο, παρὰ ληνπίδα ἢ πύργου  
 Θρυπτήμην σπιλάδων ὅτ' ἰδρακι νυμφὸν ἀνοίτω,  
 Δαυδαίωμ ῥήξασα πδρὶ σφίδρασι χηϊῶνα,  
 Ρεψυδὸμ προκαρῆν  $\Theta$  ἀπ' ἡλιβάτα πῆσι πύργου  
 Κάδ δ' ἡρώ τέδυνκω ἐπ' ἀλλυμλῆος παρακοίτην,  
 Αλλήλων δ' ἀπόνανση, ἡγεῖ ἐμ πυμάτω πδρὶ ἰλιδρω.

ΜΟΥΣΑΙΟΥ ΤΕΛΟΣ.

*Attbae non Boream immemorem reliquit puella:  
 Sed ei nullus auxiliatus est, amor autē non coercuit fata,  
 Undiq; autem accumulati malē ob vio fluctus impetu  
 Contritus ferebatur: pedum autem ejus defecit vigor,  
 Et vis fuit immobilis inquietarum manuum.  
 Multa autem spontanea effusio fluebat in guttur,  
 Et potum inutilem indomabilis potavit maris,  
 Etiam lucernam insidam extinxit amarus ventus,  
 Et animam & amorem destendi Leandri.*

*Quum adhuc autem dirigeret iter, vigilibus oculis  
 Stabat fluctuans miseris curis.  
 Venit autem aurora, & non vidit sponsum Ero.  
 Circunquaq; autem oculum dirigebat in lata dorsa maris,  
 Sicubi videret errantem maritum.  
 Lucernā extinctā, apud fundamentum turris  
 Obtritum procellis quum vidisset mortuum maritum,  
 Variam populata circa pectus vestem  
 In fluctus praecepit ab excelsa cecidit turre.  
 Ero commortua ob eum qui perierat conjugem.  
 Se invicem autem fruti sunt etiam in suprema morte.*

MUSÆI FINIS.

D 4